rephontis II, 3, 1. 15. Socratis discipulus probabilis I, 2, 48.

Chaerephon, frater Chaerecratis II, 3, 1. 15. Socratis discipulus honestus I, 2, 48.

Charicles cum Critia fuit legis auctor tempore XXX tyrannorum I, 2, 31. seq.

Charmides Glauconis filius III, 6, 1. III, 7, 1. ad remp. capessendam excitatur a Socrate ib.

Circe mutat Ulixis socios in sues 3, 7.

Clito, Atheniensis statuarius, quocum disserit Socrates de arte statuaria III, 10, 6.

Collytensis. V. Demeas.  
Critias in oligarchia multa crudeliter fecit I, 2, 12. cur Socrate magistro usus, 16. in Thessalia depravatus, 24. amator Euthydemii, 29. legem tulit, ne ars disserendi doceretur, 31.

Crito, pater Critobuli I, 3, 8. Socratis discipulus probabilis I, 2, 48. tatus redditur a sycophantarum iniuria II, 9, 1.

Critobulus, Critonis filius, osculatur Alcibiadem pulcrum I, 3, 8. cum eo disserit Socrates de amicis diligendis et conciliandis II, 6.

Cyrebis Athen. pistor II, 7, 6.

Daedalus, ob artis peritiam captus a Minoe servus factus, inde cum filio aufugere conatus filium amisit, et ad barbaros delatus servivit IV, 2, 33.

Delia IV, 8, 2.

Delium, ad quod victi sunt Athenienses III, 5, 4.

Delphis in templo Apollinis fuit inscriptio: *Nosce te ipsum* IV, 2, 24.

Delphicus deus quid responderit de modo colendi deos IV, 3, 16.

Delus insula quo chorus mittitur

a Graecis III, 3, 12. ab Atheniensibus navis sacra IV, 8, 2.

Demeas Collytensis, artifex chlamydam II, 7, 6.

Diodorus, Socratis familiaris, compellitur ad benefaciendum Hermodeni II, 10, 1.

Dionysodorus profitetur artem imperatoriam III, 1, 1.

Epicharmus citatur II, 1, 20.

Epigenes, Socratis discipulus, corporis negligentior III, 12, 1.

Erasinides, praetor ab Atheniensibus morte multatus I, 1, 18.

Erechtheus, rex Atheniensium; eius educatio, hospitium, et bellum cum Graecis III, 5, 10.

Eutherus, Atheniensis, patre bello factus compellitur ad vitae genus convenientius II, 8, 1.

Euthydemus, amatus a Critia I, 2, 29. cognomine Formosus, ab initio alienus ab omni disciplina, postea assiduus Socratis discipulus IV, 2, 1—40: ad deos colendos excitatur IV, 3, 2. seq. cum eo disputat Socrates de intemperantia IV, 5, 2. de aliis rebus IV, 6, 2.

Glauco, Aristonis filius, temere resp. capessendae cupidus III, 6, 1. Charmidis pater, ib.; III, 7, 1.

Heraclidae adiuti ab Atheniensibus III, 5, 10.

Hercules pubescens II, 1, 21. seq.

Hermogenes, discipulus Socratis I, 2, 48. Hipponici filius, hortatur Socratem ut de apologia cogitet IV, 8, 4. Memoratur II, 10, 3.